第 100回臨床治験審査委員会議事録(要旨)

開催日時 ：平成 23 年 1月 28日(金曜日)、午後 4時 30分から午後 5時 15分

開催場所 ：財団法人竹田綜合病院 山鹿クリニック７階・応接室

出席者 ：小薗江浩一、高瀬 淳、関 孝一、神本昌宗、大竹博之、

斉藤市弘、鈴木裕子、渡部仁子、逸持冶智枝子、遠宮賢二

議 事 Ⅰ、協議事項

多施設共同研究参加申請

試験課題：治療抵抗性統合失調症に対する抑肝散の有用性と

安全性に関する多施設共同二重盲検ランダム化

比較試験

依頼者から提出された資料を精査し検討した。

実施申請を承認した。

審議および採決に試験責任医師・試験協力医師・試験協力者は

参加していない。

   Ⅱ報告事項

       なし

   Ⅲその他

     次回委員会開催予定

平成 23年 3月 25日午後 4時 30分から開催する。    以上